
会同县乡村三级物流配送中心建设项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2022-HH-XMZB-0089）

       
公示结束时间：2022年04月06日          

一、评标情况

标段(包)[001]会同县乡村三级物流配送中心建设项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：浏阳市山田建筑工程有限公司，投标报价：1933.123535万

元，质量：符合现行国家有关工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务

期：180天；

      

中标候选人第2名：湖南省衡洲建设有限公司，投标报价：1955.643171万元，

质量：符合现行国家有关工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：1

80天；

      

中标候选人第3名：湖南志鹏建设集团有限公司，投标报价：1870.772134万元

，质量：符合现行国家有关工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期

：180天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(浏阳市山田建筑工程有限公司)的项目负责人：彭科军二级注册建

造师，编号：湘243131324590;

      

中标候选人(湖南省衡洲建设有限公司)的项目负责人：龙全福二级注册建造师

，编号：湘243131429570;

      

中标候选人(湖南志鹏建设集团有限公司)的项目负责人：张爱春二级注册建造

师，编号：湘243002072628;

Administrator
新建图章



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(浏阳市山田建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;

      

中标候选人(湖南省衡洲建设有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      

中标候选人(湖南志鹏建设集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

书面提交，具体详见附件

三、其他

    本公示内容以公示附件内容为准，具体详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为会同县建设行业招投标中心，电话0745-8822282。

五、联系方式

   招 标 人：湖南会同裕森林业投资有限责任公司                         

   地    址：湖南省会同县林城镇东门街275号                                                 

   联 系 人：张先生                             

   电    话：15274516078                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 张女士，项目负责人：田甜

   电    话： 17375900226

   电子邮件： 307453168@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章



会同县乡村三级物流配送中心建设项目中标候选人公示附件

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，会同县乡村三级物流配送中心建设项

目评标工作已经结束，本项目采用湘建监督〔2021〕107 

号文件规定的综合评估法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（不排序），现将相关

信息予以公示。公示期2022年4月1日至2022年4月6日。

中标候选人信息

中标候选人名称
浏阳市山田建筑工程有限

公司
湖南省衡洲建设有限公司

湖南志鹏建设集团有限公

司

投标报价（元） 19331235.35 19556431.71 18707721.34

工期（日历天） 180天 180天 180天

质量标准

符合现行国家有关工

程施工验收规范合格

标准

符合现行国家有关工

程施工验收规范合格

标准

符合现行国家有关工

程施工验收规范合格

标准
总分 85.03 83.78 79.17

企业资信

及履约能

力

31.14 30.55 24.87
详细评审

得分情况

投标报价 53.89 53.23 54.3

工程业绩

1、华尔宫金桥名苑建筑

安装及附属设施工程2、

圣大云天住宅小区建设项

目

3、永安新城˙凯旋华府

二期工程

1、新化县黄泥（芙蓉）

学校设计施工总承包（EP

C）

2、衡南县人民医院住院

大楼建设项目

/

获奖情况 / / /

姓名 彭科军 龙全福 张爱春项目

经理 证号 湘243131324590 湘243131429570 湘243002072628

姓名 孔水清 易明 何春枚技术

负责人 证号 B08031010000000836 B08203011300000026 B08203010100009932

被否决投标的投标人名单和否决的原因：

序号 投标人名称 否决的原因

1
怀化永晟建设工程有限

公司

没有满足招标文件第二章投标人须知前附表第3.7.3条款要求，形式评

审不通过

2 怀化明东建设有限公司
没有满足招标文件第二章投标人须知前附表第3.7.3条款要求，形式评

审不通过

3
湖南省会同县建筑工程

公司 

没有满足招标文件第二章投标人须知前附表第3.7.3条款要求，形式评

审不通过

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，现予以公示。公示期

内，招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的

异议。若无异议，公示期满后，招标人将根据招标文件“评定分离工作方案”规定确定中

标人。

Administrator
新建图章


